Affra filia hilarie

cui? p̄genitoēs a cypro venerūt. cum
eēt cultui veneris dediti. ip̄a cū ācill
suis meretricio se dedicauēat. Hax. p̄stibulum.
Narcissus ep̄s cū felice dyacono p̄secutōz dio-
cletiani deuitās. ignorās ingressus ē. Et p̄io p̄io
turpi amatore suscept? ē. postea xp̄ianoz ep̄s co-
gnit?. Affra pedib̄ ep̄i aduoluit. et statū p̄uertit
Demāe xp̄iani q̄runt. sed affra sub lini fasticu-
lis eos abscondit. Tunc affra. ep̄m ad hilariam
m̄rem suā ducit. q̄ et aduoluta pedib̄ ei? efficit
xp̄iana. tūc clamat demō sup̄ ep̄m se iuste a suis
habitatōib̄ expelli. et recusāt abscedere nisi aliq̄
aīa sibi i p̄tates det. Dat̄ ē ei draco magnus ab
ep̄o i faucib̄ alpiū quē statim demon occidebat.
Tūc narcissus domū hilarie i ecclīam p̄secrauit.
7 dyonisiū auiculū affre ep̄z ordianit i augusta
affra x̄o cū solita exercē negligit. gayo iudici ac-
cusat. Cui dñi iudex pagan? dicēt. deū xp̄ianoz
meretrices abhorre. et xp̄z hitare i talib̄ n̄ posse
Affra rñdit x̄pm. p̄ pctōib̄ veisse. Iubet i insu-
la lici flumis cremari. m̄r aut̄ 7 ācille dñi eā sepelil
sent. ibidē p̄phense i igne cremant.

Bualdus rex an

gloy fil? achie. sororis sc̄i admundi
regis. q̄ et p̄ x̄po occubuit. fuit vir ma-
gnaz elemosinaz. die pasche ab aydano lindi-
franē dīna audiēs. 7 cū linguā ignoraret rex po-
pulo inēptabat. Ea die dñi paupes cōfluerēt. et
iam om̄ia victualia eēt distributa. discum argē-
teum fecit cōfringi. et dare egenis. Cui ep̄s con-
gratulās. manū ei? osculabat di. nunq̄ inuetera-
scat hec man?. et factū ē ita. Permanet eīm vsq̄
hodie. q̄ et die ac nocte vacabat diuis. et aut su-
pinis aut flexis genub̄ grās agebat. Fratre suo
Lamfrido ab impijs p̄empto. ducem britonum
cū multis sup̄ se veniētē ip̄e erecto crucis vexillo
7 flexis genub̄ sup̄auit. Nono at̄ regni sui āno

De sancta

etatis 30. xxviii. rex meritorum qui antecessore suorum
pemerat. ipse in plio occidit et caput cum manibus
et brachijs ingeminose stipiti suspendit. qui postea
multis claruit miraculis. Scolasticus quidam bona
dicens: et mala faciens ad extrema perductus: vidit se
ad inferos duci. in vocat auxilium osualdi. et allata
sibi plicula pali in qua caput osualdi cum manibus pepere
dit. et in aqua benedicta posita et eo potato. vitam obti-
nuit et salutem.

Ecla sponsa tha

mini. sedens in fenestra sua audiuit
paulum qui yconium venerat de higitate
feliciter illi adbesit. Tunc inibi processit et paulum
sic descripsit. Statura brevis. capite robusto su-
percilij inctis. naso aqlio gra pice. Tunc in tecla
hila cum aplo accusavit. unde abo ad pcosuile tibu-
tur. mte in hila clamate. quod spolum suum ptenit et
huic adbet. Tunc paulus expellit. et tecla igni inie-
cta illesa eruit. et inuit paulum. per se orate et stati se-
que antiochia. Ibi quidam quidam pculis: si vides se-
cotem. per sacrilega iudicia edic. Sequenti die tecla
in ledes et lecnas et vrsos pycit: si oes seivices
inficunt: et hgo illesa pmasit. Tunc in aqua in se-
ras pycit: et dixit. In noie pa. et fi. et spuss. sit in h
aq tos baptismi et oes fere stati moriabar. Ite-
rum in aphteatro in sefas pyci crudeliores inbe-
tur: si pie matre pfluat et odorifera quidam aptat.
ut fere dormiat et mitigent. quod stati soporatis:
thauri fortissimi adducunt quibus ignita ferramenta
ad geitalia ligant. ut magis seiviat. et hgo liga-
ta in illos pycit: si illesa et robustis viclis absol-
uit. Deinde itez cum aplo suirona pgit. tandem a
paulo recta benedictio supra. yconium redijt: et spom
in mortuum reppit. in sua neqcia pmasit. ipa
ho mltaz hgunu m extitit et oras ad dnm mi-
gravit.